― 1 ―

平成28年１月20日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主様の日頃のご支援にお応えするべく株主優待制度を継続して参りましたが、こ

の度当社株式への投資の魅力を高め、より多くの株主様に株主優待制度をご利用いただくため、

制度の一部を変更することと致しましたのでお知らせ致します。

記

１、変更の内容

１回あたりの贈呈額 （下線部は変更箇所です）

現行の優待内容 変更後の優待内容

保有株式数 株主ご優待券 保有株式数 株主ご優待券

100株 ～ 2,500株未満 1,000円券× 5枚 100株 ～ 2,500株未満 500円券× 10枚

2,500株 ～ 5,000株未満 1,000円券×15枚 2,500株 ～ 5,000株未満 500円券× 30枚

5,000株 ～ 25,000株未満 1,000円券×25枚 5,000株 ～ 25,000株未満 500円券× 50枚

25,000株 ～ 50,000株未満 1,000円券×30枚 25,000株 ～ 50,000株未満 500円券× 60枚

50,000株以上 1,000円券×50枚 50,000株以上 500円券×100枚

※株主ご優待券は、値引き券としてご利用いただけます。

※株主ご優待券は、１回のお買上金額5,000円（税別）以上につき、5,000円（税別）ごとに

500円券を１枚ご利用できます。（現状は１回のお買上金額10,000円（税別）以上につき、

10,000円（税別）ごとに1,000円券を１枚ご利用）

※株主ご優待券は、国内のベスト電器各店舗でご利用いただけますが、一部の店舗・ヤマダ電

機・マツモトキヨシ・テナント等の店舗、並びに一部の商品・修理・工事代や部品・集金時に

はご利用できません。詳しくは、株主ご優待券の裏面をご覧ください。

２、対象となる株主様

平成28年から、毎年２月末（基準日）現在の当社株主名簿に記録され、100株以上の株式をご

所有いただいている株主様を対象と致します。

３、贈呈時期

毎年１回、５月下旬に定時株主総会決議ご通知のお知らせと併せてお送り致します。

以上

会 社 名 株式会社ベスト電器

代表者名 代表取締役社長 小野浩司

（コード番号８１７５ 東証第１部、福証）

問 合 せ 先 総 務 部 長 彌 田 謙 一

（TEL. ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）